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Zawieszenie zajęć dydaktyczno wychowawczych. 2020-03-11

Od dnia jutrzejszego zawieszone zostają zajęcia dydaktyczno-wychowawcze. Zdajemy sobie jednak sprawę, że w przypadku dzieci
najmłodszych w przedszkolach i szkołach podstawowych trudno znaleźć opiekę z dnia na dzień.

zobacz więcej

2020-03-11 Informacja dot. koronawirusa COVID 19 2020-03-11
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Uprzejmie informujemy, że na obecną chwilę na terenie Gminy Zator nie ma przypadku wykrycia koronawirusa COVID-19.

zobacz więcej

Informacje, zalecenia, porady w związku z szerzeniem się
nowego koronawirusa SARS-CoV-2 2020-03-10

Oficjalne informacje na temat nowego koronawirusa SARS-Cov-2 wywołującego chorobę COVID-19 oraz informacje jak zachować
środki ostrożności i jak postępować w przypadku podejrzenia zakażenia u siebie lub swoich bliskich.

zobacz więcej

Bądź widoczny na drodze, dbamy o Twoje bezpieczeństwo
2020-03-10

10 marca br. w Urzędzie w Miejskim w Zatorze Burmistrz Zatora przekazał na ręce Komendanta Komisariatu Policji insp. Dariusza
Kuliga oraz asp. Mateusza Pająka z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu opaski odblaskowe.

zobacz więcej
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W związku z powtarzającymi się pytaniami dotyczącymi wystąpienia Koronawirusa COVID-19 na terenie Gminy Zator, uprzejmie
informujemy – po ich zweryfikowaniu w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna w Oświęcimiu oraz Samodzielnym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej w Zatorze, że informacje o wykryciu koronawirusa COVID-19 na terenie Gminy Zator te są nieprawdzie.

zobacz więcej

Z najserdeczniejszymi życzeniami dla wszystkich Pań
2020-03-06

Z okazji Dnia Kobiet pragniemy złożyć wszystkim Paniom, mieszkankom Gminy Zator

zobacz więcej

Informacja dla mieszkańców gminy, w zakresie projektu
dotyczącego odnawialnych źródeł energii 2020-03-06

Ze względu na rezygnację jednej osoby z udziału istnieje możliwość uzyskania dofinansowania do instalacji solarnej - ciepła woda
użytkowa

zobacz więcej

Lokalny Konkurs Grantowy FIO Małopolska Lokalnie
2020-03-04

3 marca br. w Urzędzie Miejskim w Zatorze odbyło się spotkanie informacyjne dla przedstawicieli organizacji pozarządowych Gminy
Zator w sprawie możliwości pozyskania dotacji z Lokalnego Programu Grantowego Powiatu Oświęcimskiego

zobacz więcej
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Ograniczenie odwiedzin w Szpitalu Powiatowym. Komunikat
ZOZ Oświęcim 2020-03-04

W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną – istotnie zwiększoną zachorowalnością na infekcje wirusowe, Dyrekcja Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu wprowadził tymczasowe, całkowite ograniczenie odwiedzin w oddziałach szpitalnych

zobacz więcej

Informacja Głównego Inspektoratu Sanitarnego związku z
koronawirusem 2020-02-28

Mając na względzie bezpieczeństwo naszych mieszkańców przekazujemy wytyczne Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz
Ministerstwa Zdrowia dotyczące zachowań i procedur w związku z zagrożeniem zakażeniem koronawirusem

zobacz więcej
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